

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS**

**Søvang 15, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 26 92 50 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Thomas Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS Søvang 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 92 50 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Preben Bretteville Lenzberg Thomas Lindberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 773.349 mod 912.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.501 mod 2.460.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.349</b>	<b>912.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.174	-47.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>702.175</b>	<b>864.851</b>
Andre finansielle indtægter	425.517	2.510.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-332.071	-204.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.621</b>	<b>3.170.798</b>
2 Skat af årets resultat	-178.120	-710.484
<b>Årets resultat</b>	<b>617.501</b>	<b>2.460.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	617.501	2.460.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>617.501</b>	<b>2.460.314</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.909.210	3.940.699
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.642	119.073
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.115.852</u>	<u>4.059.772</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.115.852</u></b>	<b><u>4.059.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.494
	Udskudte skatteaktiver	334.371	324.347
	Tilgodehavende selskabsskat	118.000	0
	Andre tilgodehavender hos kapitalejere	12.053.568	11.664.629
	Periodeafgrænsningsposter	172.130	172.130
	Tilgodehavender i alt	<u>12.678.069</u>	<u>12.166.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.540</u>	<u>818.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.161.609</u></b>	<b><u>12.985.567</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.277.461</u></b>	<b><u>17.045.339</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.048.367	6.430.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.173.367</b>	<b>6.555.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.998.506	8.200.039
Deposita	691.970	586.137
Anden gæld	1.355	86.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.691.831	8.872.678
Kortfristet del af langfristet gæld	231.195	418.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.278	92.258
Selskabsskat	188.144	706.530
Anden gæld	949.555	395.702
Periodeafgrænsningsposter	4.091	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.263	1.616.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.104.094</b>	<b>10.489.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.277.461</b>	<b>17.045.339</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.430.866	6.555.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.501	617.501
	<b>125.000</b>	<b>7.048.367</b>	<b>7.173.367</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	332.071	204.766
	<b><u>332.071</u></b>	<b><u>204.766</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	188.144	706.530
Årets regulering af udskudt skat	-10.024	3.954
	<b><u>178.120</u></b>	<b><u>710.484</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.464.453	5.464.453
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.464.453</u></b>	<b><u>5.464.453</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.523.754	-1.492.278
Årets afskrivninger	-31.489	-31.476
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.555.243</u></b>	<b><u>-1.523.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.909.210</u></b>	<b><u>3.940.699</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	134.800	0
Tilgang i årets løb	127.254	134.800
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>262.054</u></b>	<b><u>134.800</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.727	0
Årets afskrivninger	-39.685	-15.727
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-55.412</u></b>	<b><u>-15.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>206.642</u></b>	<b><u>119.073</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant og sikkerhed for i alt 11.750.000 DKK i ejendomme.
